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Vastaukset rukouksiin saattavat viipyä 
pitkään tai ne saattavat olla jotakin muuta 
kuin olit odottanut. Mutta taivaallinen Isäsi 

kuuntelee aina. Hän vastaa sinun rukouksiisi. 
Hän rakastaa sinua.

Kun olin vielä nuori, minun piti 
kerran saada tietää, että taivaal-

linen Isä tuntee minut ja ymmärtää 
vaikeudet, joita minulla on. Pyysin 
Häntä johdattamaan minua niin, että 
löytäisin pyhien kirjoitusten kohdan, 
joka auttaisi minua tuntemaan oloni 
paremmaksi. Avasin pyhät kirjoi-
tukset ja luin: ”Me riemuitsemme 

– – ahdingosta, sillä tiedämme, että 
ahdinko saa aikaan kestävyyttä, kes-
tävyys auttaa selviytymään koetuk-
sesta ja koetuksesta selviytyminen 
antaa toivoa. Eikä toivo ole turha, 
sillä Jumala on vuodattanut rakkau-
tensa meidän sydämiimme.” (Room. 
5:3–5.) Tuo kohta opetti minulle, 
että vaikeat kokemukseni voisivat 
auttaa minua saamaan kärsivälli-
syyttä, kokemusta ja toivoa sekä tun-
temaan, että Jumala rakastaa minua. 

Taivaallinen Isä kuulee  
SINUN RUKOUKSESI

Minä tiedän, että taivaallinen Isä 
kuuli rukoukseni ja vastasi minulle 
pyhien kirjoitusten avulla. Uskoin 
siihen, että tilanne paranisi.

Myös lapsenlapseni Stuart oppi, 
että taivaallinen Isä kuulee rukouk-
semme. Hän tarvitsi koulussa ystä-
vää. Hän ja hänen äitinsä päättivät 
rukoilla apua, jotta hän löytäisi 
ystävän. Joka päivä kun kello soi 
välitunnille, Stuart tiesi, että hänen 
äitinsä rukoili hänen puolestaan. 
Melko pian hän oli saanut uuden 
ystävän! Stuart oppi, että taivaallinen 
Isä välittää hänen huolistaan. Hän 
oppi, että taivaallinen Isä vastaisi 
hänen rukouksiinsa.

Kun lapsenlapseni Jack oli 
10- vuotias, hän pelasi juniorijalka-
pallojoukkueessa. Jack puhui 
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SIUNAUKSIA JA RUKOUS
Taivaallisella Isällä on monia siunauksia, joita Hän haluaa antaa meille. Ajattele 

suurta aarrearkkua, joka on täynnä siunauksia sinulle. Uskolliset rukouksesi 
avaavat siunausten ”aarrearkun”. Meidän pitää rukoilla Vapahtajamme 

Jeesuksen Kristuksen nimessä ja pyytää taivaallista Isäämme siunaamaan meitä.

lohtu

todistus

tieto

rohkeus

vanhempiensa kanssa ja päätti kun-
nioittaa lepopäivää olemalla pelaa-
matta sunnuntaisin. Hän oli huolis-
saan siitä, ettei hän kehittyisi pelaa-
jana, koska hän ei ollut mukana 
sunnuntaisissa otteluissa. Jackin 
pikkuveli Charles tiesi, että Jack oli 
huolissaan. Yhtenä päivänä Charles 
piti perherukouksen. Hän pyysi tai-
vaallista Isää auttamaan Jackia, ettei 

tämä olisi huolissaan jalkapallosta. 
Charles tiesi, että yksi hyvä tapa aut-
taa isoveljeä oli rukoilla tämän puo-
lesta. Hän uskoi siihen, että hänen 
rukouksensa auttaisi Jackia.

Me tarvitsemme apua tässä elä-
mässä, ja taivaallinen Isä haluaa 
antaa meille sitä apua. Hän rakas-
taa meitä. Hän kuuntelee, kun me 
rukoilemme! ◼

Nämä aarteet ovat siunauksia, joita sinä voit rukoilla.  
Mitä muita siunauksia haluat rukoilla?
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